- Claudius Chevallon, 1521 et 1523 (3 vols.) [P RS 36A-3-10 al 12. Otro ejemplar sin portada, P RS 36A-3-9]
- BEYERLINCK, Lorenzo. *Magnus Theatrum vitae humanae, hoc est, rerum divinarum humanarumque syntagma catholicum, philosophicum, historicum et dogmaticum; ad norman Polyantheae universalis dispositum.* Lugduni, Supt. Joannis Antonii Huguetan, 1678. [P 247-2- 1 al 4]
- Bibliotheca Homiliarvm et Sermonvm Priscorum Ecclesiae Patrvm.* Lvgdvni, Ex Officina Ivntarvm, 1588. (4 tomos en 5 vols.) [BUS 10607-11]
- BIGNE, Marguerin de la. *Sacrae Bibliothecae Sanctorvm Patrvm.* Parisiis, Apvd Michaelem Sonnivm, 1575. (8 tomos, encuadrados en 4 volúmenes) [BUS 8226-30]. [8226-30; P 33-2-5 a 8]. En la Biblioteca Nacional de Madrid se encuentra la tercera edición (París, 1610) bajo el título: *Bibliotcae veterum Patrum sev scriptorvm ecclesiasticorvm.* [BN 3/77666]. Didier cita una edición bajo el título: *Magna Bibliotheca veterum Patrum et antiquorum Scriptorum ecclesiasticorum* (15 vols.), Coloniae Agripinae, sumptibus Antonii Hierati, 1618-1622.
- BILLY, Jacques de. *Anthologia sacra, ex probatissimis utriusque linguae Patribus collecta atque octastichis versibus comprehensa,...* Parisiis, apud N. Chesneau, 1575. (Reedición en 1578) [F y D]
— Véase: *Anthologiae Sacrae libri quatvor...*
- BUSIERES, Juan, (S.I.). *Ramillete de flores historiales, recogidas de los más señalados sucesos que ha visto el mundo, desde su creación hasta nuestros tiempos. Primera parte, desde la creación del mundo hasta la muerte de Christo. Escriuila en latin...Tradixole Don Lorenzo Matheu y Sanz, Cauallero de la Orden de Montesa.* Madrid, José Fernández de Buendía, 1669. Tercera ed. [P RS. 12-1-10]
- CALEPINO, Ambrogio. *Ambrosii Calepini Dictionarvm in quo restituendo, atque exornando haec praestitimus.* Venetiis, Apud Ioannem Gryphium, 1540. [BUS 17314]. Otra ed. de Lugduni, 1581: BUS 26442 y otra incompleta (sólo la parte segunda): Ticini, Ex Officina Hieronymi Bartoli, 1589: BUS Inc. 21]
- CASAL, Gaspar. *Axiomata Christiana ex divinis scripturis, et sanctis patribus, cum ecclesiasticis, tum etiam Scholasticis,...* Cunimbricae, Apud Ioannem Barrerium, et Ioannem Aluarum, 1550. [BUS 7426]
- CASIANO, Juan. *Collationes Patrvm, Opus Ioannis Eremitae, qui et Cassianus dicitur. De Institutis Coenobiorum, origine, causis et remedii vitiorum, libri XII. Patrum Collationes XXIIII.* Lvgdvni, Svpmt. Philippi Tinghi Florent, 1574. [P 37-5-12]
- Catena aurea in quinqaginta davidicos psalmos Doctorvm Gracorum [sic]. Interprete Daniele Barbaro.* Venetiis, apud Georgium de Caballis, 1569. [BUS 22233]
- Le Cathon en françois: en ce present livret est tenue une breve et utile doctrine pour les simples gens, laquelle est prise et composee sur le Cathon avec aucunes additions, autoritez des sains [sic] docteurs, des prophetes, et aussi plusieurs histoires et exemples autentiques des sains peres et cronicqs anciennes braves et approuvees...* Lyon, 1492 [F]
- CAUSSIN, Nicolas (S.I.). *Electorum symbolorum et parabolorum historicarum syntagma ex Horo, Clemente, Epiphanio et aliis cum notis et observationibus,* [seguido de] *Polyhistor symbolicus, electorum symbolorum et parabolorum historicarum stromata.* Paris, Romain de Beauvais, 1618 (2 partes en 1 vol.) [F]
- CERDA, Juan Luis de la. *Adversaria Sacra Opvs Varivm ac veluti fax ad lucem quam multorum locorum vtriusque Instrumenti, Patrumque et Scriptorum quoruncunque: Christianae antiquitatis et sacrorum rituum pancarpia: politioris denique literaturae thesaurus multiplex.* Lvgduni, Supt. Lvdovici Prost Haeredis Rovilii, 1626. [BUS 4152]
- CICERON, Marco Tulio. Véase: [Sententiae]
Collectanea Allegoricarum et Moralium Sententiarum in vtrumque diuinae legis instrumentum ex santis et laudatis auctoribus. Lvtetiae Parisiorvm, Benedictus Prevotius, 1551. [BUS 8163]
- COLUANDRUS, Leusthene. Véase: *Sententiae Prophanae, ex diversis scriptoribus in communem puerorum usum collectae...*
- CORDERO, Juan Martín. *Flores de Lucio Anneo Seneca.* Anvers, Cristoforo Plantino, 1555. [Monasterio de Mondóñedo (Lugo)]
- CULENS, Henry. *Thesavrs Locorvm Commvnivm de qvo Nova et Vetera profervntvr: In gratiam Pastorum et Concionatorum ordine alphabetico digestus...* Antverpiae, Ex Officina Plantiniana, Apud Balthasarem Moretum et Viduam Ioannis Moreti et Io. Meursium, 1622. [BUS 12820]